XCVII. Qui ad Troiam expugnatum ierunt, & quot naues.

Gamemnon Atrei & Aëropes filius Mycenis, nauibus centum. Menelaus frater eius, Mycenis nauibus. lx. Phœnix Amyntoris filius Argiuis, nauibus l. Achilles Pelei & Thetidis filius, insula Scyro nauibus. lx. Antomedon auriga Achillis, Scyro na. x. Patroclus Menœtii & Pilomellæ filius, Phthia nauibus x. Ajax Telamonis ex Eriboea filius, Salamine nauibus xii. Teucer frater ex Hefiona Laomedontis filia, nauibus xii. Vlysses Laërtæ & Anticliæ filius Ithaca nauibus. xii. Diomedes Tydei & Deiphilæ Adraasti filia filius, Argis nauibus. xxx. Sthenelus Capanei & Euadnes filius, Argis nauibus. xxv. Ajax Oilei & Rhenes nymphæ filius, Locrus nauibus. xx. Nestor Nelei & Chloridis filia filius, Pylius nauibus. xc. Thrasimedes frater ex Euridice, Pylius nauibus. xv. Antilochus Nestoris filius, Pylius nauibus. xx. Eurypylus Euæmonius & Opis filius, Orchomeno nauibus. xxx. Machaon Asclepii & Coronidis filius, Attica nauibus. xx. Podalirius frater eius nauibus. ix. Tlepolemus Hercules & Astyoche filius, Mycenis nauibus. viii. Idomeneus Deucalionis filius, à Creta nauibus. xxx. Meriones Moli & Melphidis filius à Creta nauibus. xxx. Eumelus Admeti & Alcestis Pelie filia filius, à Parthebia nauibus. viii. Philocteta Pœantis & Demonassæ filius Melibœa nauibus. vii. Peneleus Hippalci & Asteropes filius, Bœotia nauibus. xii. Pichus Lacreti & Cleobules filius, ex Bœotia nauibus. xii. Chronius frater eius, ex Bœotia nauibus. ix. Atcefilaus Lyci & Theobulæ filius ex Bœotia nauibus. x. Prothœnor frater, ex Hastipia nauibus. viii. Ialmenus Lyci & Pernidis filius, Argis nauibus. xxx. Asclalaphus frater eius, Argis nauibus. xxx. Schedius Iphiti & Hippolytes filius, Argis nauibus. xxx. Epistrophus frater eius itidem nauibus. x. Elephenor, Calchodontis & Imenætes filius, Argis nauibus. xxx. Menœæ filius, Athenis nauibus. l. Agepenor Ancæi & Iotis filius Arcadia na. lx. Amphimachus Creati filius, Elea na. x. Eurychus Pallantis & Diomede filius, Argis na. xv. Amaruæus Onesimachi filius, Mycenis na. xix. Polysenes Astionis & Pelorides filius, Aetolia na. xxx. Meges Phylei & Eustyoche filius à Dulichio na. lx. Thoas Andremonis & Gorgidis filius Tyto na. xv. Podarces frater eius itidem na. x. Prothous Tenthredonis filius, Magnesia na. xxx. Cycnus Ociti & Aurophites filius Argis nauibus. xii. Nireus Charopi & Nymphæ filius, Argis na. xvi. Antiphus Mnesyli & Chalciopes filius Thessalus, na. xx. Polybœtes Pirithoi & Hyppodamiae filius Argis na. xx. Leophites Chroni filius à Sicione nauibus. xix. Calchas Thestoris filius Mycenis augur, Phocus Danaï filius architectus, Eurybates et Talhybius internuntii,